TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA KALURAHAN PATALAN TAHUN 

ANGGARAN 2022 

Pasal 1 

Peraturan Lurah Patalan Nomor 10 Tahun 2021 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2022 dengan 

jumlah pendapatan Rp 4.853.004.183,00 (empat milyar delapan ratus lima 

puluh tiga juta empat ribu seratus delapan puluh tiga rupiah) menjadi Rp 

4.794.537.410,00 (empat milyar tujuh ratus sembilan puluh empat juta lima 

ratus tiga puluh tujuh ribu empat ratus sepuluh rupiah), jumlah belanja 

semula Rp 5.002.266.879,56 (lima milyar dua juta dua ratus enam puluh 

enam ribu delapan ratus tujuh puluh sembilan rupiah lima puluh enam sen) 

menjadi Rp 4.938.800.106,56 (empat milyar sembilan ratus tiga puluh 

delapan juta delapan ratus ribu seratus enam rupiah lima puluh enam sen) 

dan jumlah pembiayaan semula  Rp 149.262.696,56 (seratus empat puluh 

sembilan juta dua ratus enam puluh dua ribu enam ratus sembilan puluh 

enam rupiah lima puluh enam sen) menjadi Rp 144.262.696,56 (seratus 

empat puluh empat juta dua ratus enam puluh dua ribu enam ratus sembilan 

puluh enam rupiah lima puluh enam sen) dengan dengan rincian sebagai 

berikut : 

1. Pendapatan Desa   

1.1 Pendapatan Asli Kalurahan Rp 308.267.000,00 

1.2 Transfer Rp 4.477.770.410,00 

1.3 Lain-lain pendapatan yang sah Rp 8.500.000,00 

Jumlah Pendapatan Setelah Perubahan  Rp    4.794.537.410,00